

FORMATO EUROPEO PER IL
CURRICULUM VITAE



INFORMAZIONI PERSONALI

Nome **SINOPOLI CANDIDO**
Indirizzo **VIA GAETANO SALVEMINI, 1 BIS CROTONE 88900 ITALIA**
Telefono **3290723581**

E-mail **candidosinopoli342@gmail.com**

Nazionalità **Italiana**
Data di nascita **05-08-1977**

RIEPILOGO PROFESSIONALE

Magazziniere con oltre 10 anni di esperienza nella gestione logistica e manuale di magazzini di diverse dimensioni.
Dopo un'esperienza di successo presso l'azienda dove ho iniziato, sono pronto ad una esperienza di altro tipo presso azienda piu' grande per per mettermi alla prova e crescere.

ESPERIENZA LAVORATI

- Date (da - a) **02/1992 AL 03/2002**
- Nome e indirizzo del datore di lavoro **Riganello - Crotone**
- Tipo di azienda o settore **azienda di prodotti per la casa**
- Tipo di impiego **Magazziniere**
- Principali mansioni e responsabilità **Addetto alla sistemazione dei prodotti**

ESPERIENZA LAVORATIVA

- Date (da - a) **09/2003 A 06/2013**
- Nome e indirizzo del datore di lavoro **Buscema - Crotone**
- Tipo di azienda o settore **Azienda di produzione di prodotti tipici calabresi**
- Tipo di impiego **Dissalatorista in produzione**
- Principali mansioni e responsabilità **Addetto alla produzione di prodotti alimentari**

ESPERIENZA LAVORATIVA

- Date (da - a) **10/2014 A 09/2018**
- Nome e indirizzo del datore di lavoro **Carne' Ortofrutticolo - Crotone**
- Tipo di impiego **Magazziniere**
- Principali mansioni e responsabilità **Addetto alla sistemazione dei prodotti**

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

- Date (da - a) 06/1988
- Nome e tipo di istituto di istruzione o formazione Scuola Media "Alcmeone" (Licenza Media)

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base all'art. 13 del D. Lgs. 196/2003 e all'art. 13 del Regolamento UE 2016/679 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali.

DATA

Crotone, 26/08/2020

FIRMA

Sinopoli Candido